
累月

~

前年対比（％）

前年対比（％） 前年対比（％）

特殊詐欺 5 8 -3自動車盗 2 1

居空き 0 1

住宅以外 1

住
宅
対
象

忍込み 0 1

383 (+66.7%)

侵入盗 106 -4

+2

罪種別

空き巣 5

Ｒ6年2月 Ｒ5年2月

オートバイ盗

天白区内の刑法犯発生状況

区分

Ｒ6年2月

令和6年2月 令和5年2月

(+50.0%)

110 +31

Ｒ5年2月
罪種別

刑法犯発生総数 141

累月 累月

3

22

5

(-40.0%)

部品ねらい

0ひったくり

1

+1

(+28.2%)

(+137.5%)

（－）

2

（－）

（－）

-1

-4

+1

自転車盗

車上ねらい（－）

（－）

(-80.0%)

-1

(-37.5%)(+100.0%)

+1

+22

－

－

1

1

16

天白警察署

ハンドル固定装置 タイヤロック ナンバープレート

盗難防止ネジ

周囲に異常を

知らせる警報装置 追加のイモビライザー GPSの秘匿搭載


